
Si 375/2021  

Shodu s prvopisem potvrzuje: Zita Havlíčková 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 375/2021 

Vážený pan 
D.J.K. 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  2. 2. 2022 

 

Vážený pane, 

dne 26. 11. 2021 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste se s odkazem na 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obracel na povinný subjekt s žádostí o veškerá 
anonymizovaná soudní rozhodnutí týkající se institutu svěřenského fondu ve smyslu § 1448 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a to zejména rozhodnutí související 
s:  

a) vznikem, změnou a zánikem svěřenského fondu,  

b) majetkem vyčleněným do svěřenského fondu,  

c) účelem svěřenského fondu,  

d) statutem svěřenského fondu,  

e) správou svěřenského fondu,  

f) právy a povinnostmi zakladatele svěřenského fondu,  

g) právy a povinnostmi správce svěřenského fondu,  

h) právy a povinnostmi obmyšlených svěřenského fondu,  

i) dohledem nad svěřenským fondem a  

j) dalšími skutečnostmi souvisejícími se svěřenskými fondy. 

Povinnému subjektu se podařilo nalézt celkem 8 rozhodnutí odpovídajících předmětů Vaší žádosti, 

z nichž na 4 Vás již odkázal, protože tyto již byly poskytnuty v anonymizované podobě. 

Přípisem ze dne 30. 11. 2021 jste byl následně ve vztahu ke zbývajícím 4 nalezeným rozhodnutím 

vyzván k úhradě částky ve výši 266 Kč. 

Vzhledem k tomu, že dne 20. 1. 2022 byla požadovaná platba připsána na náš účet, bylo možné 
Vaší žádosti vyhovět. Povinný subjekt Vám proto zasílá předmětná rozhodnutí, v jejich 
anonymizované podobě, přílohou k tomuto přípisu. 

 
S pozdravem 
 
 
 
JUDr. Lenka Škubalová, v.r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 


		2022-02-03T12:30:28+0100
	Zita Havlíčková




